cấp, tường thấm ố bong tróc, khung sắt rỉ sét tróc sơn nhiều.

3. Cây trồng trên đất:
- Xoài (trên 5 – 10 năm tuổi): 03 cây
- Mận (trên 3 năm tuổi): 01 cây
Tài sản tọa lạc lại: Ấp 3, xã Sơn Đông, thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre (

nay là khu phố 3, phường Sơn Đông, tỉnh Vĩnh Long).
* Giá khởi điểm: 5.674.004.000đồng (năm tỷ, sáu trăm bảy mươi bốn

triệu, không trăm lẻ bốn nghìn đồng).
Lưu ý: Giá khởi điểm đã bao gồm thuế thu nhập cá nhân theo quy định.

Riêng các loại thuế GTGT, lệ phí trước bạ làm thủ tục cấp đổi, đăng ký chuyển
quyền sở hữu, sử dụng đối với tài sản muan trúng đấu giá theo thuế suất do nhà
nước quy định (nếu có) người mua trúng đấu giá tài sản phải chịu.